
 1

Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2/2015.(II.13.) önkormányzati rendelete 
a Kunszentmárton Város Önkormányzata kitüntető díjainak alapításáról, 
adományozásának rendjéről szóló 22/2013.(V.30.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 
Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország címerének és 
zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 22. § (1) 
bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. §  Kunszentmárton Város Önkormányzata kitüntető díjainak alapításáról, adományozásának 
rendjéről szóló 22/2013.(V.30.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 9.§ (2) 
bekezdése helyébe a következő bekezdés lép: 
 
 „(2) A javaslatokat a Képviselő–testület Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési 
Bizottsága véleményezi, és a szakmai közvélemény figyelembevételével tesz javaslatot a 
kitüntetés odaítélésére.” 

 
 

2. §  Az R. 11. § (2) bekezdése helyébe a következő bekezdés lép: 
 
„(2) A javaslatokat a Képviselő-testület Oktatási, Sport és Közbiztonsági Bizottsága 
véleményezi, és a szakmai közvélemény figyelembevételével tesz javaslatot a kitüntetés 
odaítélésére.” 
 
 

3.  §  Az R. 13. § (2) bekezdése helyébe a következő bekezdés lép: 
 
„(2) A javaslatokat  a Képviselő-testület Egészségügyi és Szociális Bizottsága véleményezi, 
és a szakmai közvélemény figyelembevételével tesz javaslatot a kitüntetés odaítélésére.” 
 
 

4. §  Az R. 15. § (2) bekezdése helyébe a következő bekezdés lép: 
 
„(2) A javaslatokat a Képviselő-testület Oktatási, Sport és Közbiztonsági Bizottsága 
véleményezi, s a szakmai közvélemény figyelembevételével tesz javaslatot a kitüntetés 
odaítélésére. 

 
5. § Az  R.  II. fejezete a következő 8/A alcímmel és 17/A. §-al egészül ki. 

 
„ 8/A  Kunszentmárton Város Közszolgálati Díja 

 
17/A. §. (1) A képviselő-testület Kunszentmárton Város Közszolgálati Díja elnevezésű 
kitüntetést adományozhat mindazoknak, akik Kunszentmárton Városban köztisztviselőként, 
rendőrként, polgárőrként, tűzoltóként szakterületükön, a köz érdekét szolgálva huzamosabb 
ideje kiemelkedő eredményességgel, közmegbecsülést kiváltva tevékenykednek, vagy 
tevékenykedtek. 



 2

 
 

(2) A kitüntetéssel oklevél és pénzjutalom jár, melynek összege nettó 30.000 Ft. 
(3) Ha a kitüntetésben közösség részesül, kétszeres összegű pénzjutalom jár. 
(4) A kitüntetésből évente egy adományozható. 
(5) A kitüntetés adományozását kezdeményezhetik: a polgármester, a jegyző, a Képviselő-
testület tagjai és bizottságai, intézmények vezetői, egyházak, közösségek, civil szervezetek 
képviselői. 
(6) A javaslatokat a Képviselő-testület Oktatási, Sport és Közbiztonsági Bizottsága 
véleményezi, és a szakmai közvélemény figyelembevételével tesz javaslatot a kitüntetés 
odaítélésére.” 
 
 

6. §  Az  R. 22. § (1) bekezdésének  a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„ a) Szent István Napok keretében rendezett ünnepi testületi ülésen a: 

Kunszentmárton Város Közművelődési Díjat 
Kunszentmárton Város Testnevelési és Sport Díjat 
Kunszentmárton Város Gazdasági Díjat 
Kunszentmárton Város Közszolgálati Díjat” 
 
 

7. § Ez a rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát 
veszti. 

 
 
 
 
 Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt 
 polgármester jegyző 

 


